

## HOSPITAL DE ESPECIALIDADES MÉDICAS

## "CLEMED S.A."

Rivera 3-17 y Sucre Telf: 072242936 Azogues - Ecuador

Azogues, 08 de noviembre 2017

Oficio #. GERENCIA0005-17

Sra. Dra.

Ruth Jaramillo Calle

Ciudad

De mi consideración:

El Hospital de Especialidades Médicas "CLEMED SA" institución legalmente Constituida el 21 de Abril de 1997 ante el Sr. Dr. Alfonso Andrade Ormaza, notario cuarto del Cantón Cuenca, según resolución # 97-3-1-1-155 de fecha 6 de junio de 1997, e inscrita en el Registro Mercantil de Azogues el 19 de junio de 1997 con el # 31; Para fines legales correspondientes comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas del Hospital de Especialidades Médicas "CLEMED SA", reunida en sesión el día martes 07 de noviembre del presente año, tuvo a bien elegir a usted para el cargo de GERENTE de la compañía, con las amplias atribuciones de acuerdo a sus estatutos, por el periodo de 2 años.

En mi calidad de Presidente, comunico a Usted este Nombramiento, el mismo que de ser aceptado, deberá ser registrado en el registro mercantil para que surta los efectos legales correspondientes.

Atentamente

Dr. Luis Abad Bravo

Presidente

Acepto el nombramiento que antecede de **GERENTE** de la Compañía HOSPITAL DE ESPECIALIDADES MÉDICAS "CLEMED SA"

Dra. Ruth Jaramillo Calle

Gerente





## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 562

Fecha de Repertorio: 08-nov-2017

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN AZOGUES, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1. Con fecha diez de noviembre de dos mil diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 237 en las fojas 236 a 236 del Tomo 1 celebrado entre: ([JARAMILLO CALLE RUTH PATRICIA en calidad de GERENTEJ, [HOSPITAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS CLEMED S.A en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

\_\_\_\_\_\_ HOSPITAL DE **ESPECIALIDADES** 

MEDICAS CLEMED S.A

0390028695001

16

**NOMBRAMIENTO** 

AZOGUES, viernes 10 de noviembre de 2.017

Impreso a las:

9:50:48

Elaborado por: INES DOREIDA DELGADO ARCE



